ejecutivamente a través del procedimiento administrativo de cobro coactivo.

b) De acuerdo con la información reportada en los sistemas de facturación de la empresa, 
los estados de cuenta que a continuación se relacionan, presentan saldos en mora por 
DIEZ MILLONES TRESCIENTOS DIECIOCHO MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y 
CUATRO PESOS M.L. ($10.318.464), correspondientes a cargos relacionados con los 
servicios públicos domiciliarios prestados en la instalación ubicada en la dirección CR 

34 CL 16 A SUR -327 del municipio de MEDELLÍN, ANTIOQUIA, correspondiente al 
contrato No. 3003248.

*Los intereses no incluidos en el estado de cuenta se liquidarán al momento de realizar el pago de la

[...]

MEDELLÍN E.S.P., identificada con NIT 890.904.996-1, y en contra AHMED MOHAMED 
HOSSAN ELDIN MOHAMED DABOUR identificado con cédula de extranjería Nro. 
882941,en contra de MICAIAH SUNHAWK ROBNETT identificado pasaporte Nro 
520596948 y de GIRR PETER MICHAEL  identificado pasaporte Nro 586572182, por valor 
de DIEZ MILLONES TRESCIENTOS DIECIOCHO MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y 
CUATRO PESOS M.L. ($10.318.464), más los intereses moratorios causados hasta la 
fecha en que se realice el pago de las obligaciones ejecutadas. Adicionalmente, por los 
gastos en que haya incurrido o llegare a incurrir la entidad ejecutora para hacer efectivo el 
pago.

SEGUNDO: